1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIETÊ – SAMAE

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIETÊ – SAMAE, no uso de suas atribuições legais,
supervisionada pela Comissão de CONCURSO PÚBLICO do SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE
TIETÊ – SAMAE, para coordenar a realização do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO, de acordo com o que estabelece o
Edital de Abertura das Inscrições, para os cargos de AGENTE DE CONTROLE DE ESTAÇÕES E ENGENHEIRO CIVIL

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo Edital de Abertura nº 01/2025, conforme os Anexos I e IIdeste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência),
no CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista PCD (Pessoa con Deficiência),
no CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital
de Abertura nº 01/2025.

TIETÊ/SP, 16 de Setembro de 2025

RODRIGO MARCUZ BATISTUZZO
SAMAE – TIETÊ

2

ANEXO I
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE CONTROLE DE ESTAÇÕES

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT INF NOTA FINAL

1 255366 JOSÉ RAFAEL BUENO LARA 07/10/2002 22,500 22,500 22,500 20,000 87,500

2 256759 HENRIQUE ESCAGION 04/12/2005 20,000 22,500 20,000 20,000 82,500

3 260575 FRANCISCO MARCELO MOREIRA ANGELIN 02/04/1972 25,000 17,500 20,000 7,500 70,000

4 254300 BRUNA LEITE MOTA 11/07/1991 15,000 22,500 20,000 12,500 70,000

5 254508 EMERSON LUIS DE GODOY 10/05/1991 25,000 15,000 12,500 12,500 65,000

6 258628 WILLIAM QUEIROZ ROCHA 11/11/2002 15,000 22,500 12,500 12,500 62,500

7 256244 PEDRO HENRIQUE TAVARES DE SOUZA 20/02/2009 12,500 17,500 17,500 15,000 62,500

8 261199 RENAN BARELA CARDOSO 22/07/1986 17,500 12,500 12,500 17,500 60,000

9 256073 MANUELLA DE TOLEDO VIEIRA 06/02/2008 10,000 17,500 15,000 12,500 55,000

10 261168 EMANUEL MARTINS DA SILVA RIELLO 10/09/1999 7,500 17,500 15,000 12,500 52,500

11 255461 BERNARDO HENRIQUE MAXIMO MADARIAGA 16/11/2006 7,500 17,500 15,000 10,000 50,000

ENGENHEIRO CIVIL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT INF NOTA FINAL

1 257118 PAULA MAYUMI HATANO TAKAHASHI 05/03/1999 17,500 20,000 25,000 22,500 85,000

2 254615 JULIANA SACCONI BERTANHA 08/09/2001 17,500 22,500 22,500 17,500 80,000

3 254551 DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/08/1997 15,000 20,000 22,500 20,000 77,500

4 260710 FERNANDO ARIEL CARDOSO COSTA 19/03/1999 12,500 20,000 20,000 25,000 77,500

5 257331 SAMUEL BALDO DOS SANTOS 16/01/1996 7,500 25,000 25,000 20,000 77,500

6 260571 LUAN OLIVEIRA SAMPAIO 01/07/2002 12,500 15,000 25,000 22,500 75,000

7 261285 DIEGO SILVA CONCEIÇÃO 12/12/1993 15,000 17,500 20,000 15,000 67,500

8 254552 GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/08/1997 12,500 15,000 17,500 22,500 67,500

9 254578 BRENNER RAMOS CARDOSO 13/03/1992 10,000 15,000 20,000 22,500 67,500

10 254802 FELIPE AUGUSTO OVIES DORIGHELLO 03/01/1995 17,500 10,000 17,500 20,000 65,000

11 256192 PEDRO BENETOM 07/07/2000 15,000 12,500 20,000 17,500 65,000

12 255443 WESLEY REIS DOS SANTOS 29/08/1999 12,500 10,000 17,500 22,500 62,500

13 260676 VINÍCIUS VIEIRA DE GÓES 12/01/1978 10,000 15,000 20,000 17,500 62,500

14 260999 VITOR ZAMPAULO TOMAZELA 13/09/1989 15,000 12,500 15,000 17,500 60,000

15 261140 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 30/05/1985 12,500 7,500 17,500 20,000 57,500

16 256766 EMANOELLE PALMIERI GODOY GARCIA 02/08/1996 5,000 12,500 20,000 20,000 57,500

17 260663 TAMIRES SIMÃO MORÁS 13/09/1993 5,000 12,500 17,500 22,500 57,500

18 261275 LUAN DE OLIVEIRA VANDEVELD 24/03/1995 10,000 7,500 20,000 17,500 55,000

19 255805 PAULO ZAMUNER GOMES DA SILVA 03/06/1987 7,500 17,500 15,000 15,000 55,000

20 261239 SOFIA MENEGUEL SOARES 05/09/2003 12,500 12,500 12,500 15,000 52,500

21 255814 PAULO ARQUIMEDES SILVA PRATA 08/06/1979 10,000 7,500 17,500 17,500 52,500

22 255348 MATHEUS SILVA BRANDOLISE 17/05/1995 7,500 12,500 17,500 15,000 52,500

3

ANEXO II
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA PCD - CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE CONTROLE DE ESTAÇÕES

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT INF NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS PARA ESTE CARGO”

ENGENHEIRO CIVIL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT INF NOTA FINAL

“NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS PARA ESTE CARGO”